
謹啓 寒冷の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 

さて、新しい年を迎えるに当たり、ゴルフ練習場業界の発展を願って有意義で愉しい懇談のひと時を持ちたく、

当連盟の会員と共にゴルフ関連団体及び企業の皆様にお声かけをした新春賀詞交歓会を下記日程で開催致し

ます。なお記念講演には、企業コンサルティングで活躍されている㈱ＳＹワークス 久保翔平氏をお迎えして

「ゴルフ練習場の未来は明るい」と題して講演をいただきます。 

つきましては、正月は定例の新年行事が目白押しとは存じますが、万障繰り合せのうえご臨席賜れば幸甚に存

じます。                                               謹白 

２０１６公益社団法人 全日本ゴルフ練習場連盟 

新春賀詞交歓会のご案内 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

１. 日時    ２０１６年 １月２７日（水曜日） 

記念講演会      １６：００～１７：１５ （受付 １５：５０） 

新春賀詞交歓会  １８：００～２０：００ （受付 １７：４５） 

２. 場所    南国酒家 原宿店 迎賓館 

東京都渋谷区神宮前 6-35-3 コープオリンピア内 TEL：03-3400-0031  

３. 会費    ￥８，０００ ※なお、名刺 2 枚をご持参下さい。(名札用) 


